
Vycházejí Prameny / doba postní a velikonoční

Napsal uživatel Tomáš Mandlík
Neděle, 02 Březen 2014 21:26 - Aktualizováno Pondělí, 03 Březen 2014 06:04

Do tiskárny jsme odeslali jarní číslo farního časopisu PRAMENY. Čtenář v něm nalezne, po
úvodním slově rozdělovského faráře, další díl katecheze Josefa Hřebíka (Základy víry IX. část),
který je věnován mši svaté. Poté následuje připomenutí 100. výročí narození rozdělovského
faráře Jaroslava Baštáře. A otevíráme již třetí kapitolu církevních dějin regionu – Nad kronikou
školských sester v Budeničkách. Tradičně následují příspěvky dopisovatelů z farnosti, kronika a
praktické kalendárium. Na stolku v kostele by měl být nový výtisk časopisu k dispozici o První
neděli postní.

  

Ke stažení ve formátu PDF zde

  

 1 / 1

images/stories/prameny/Prameny_18_2_2014_web.pdf

